

## Položkový rozpočet

S:	Havarijní oprava přívodního potrubí TUV + cirkulace v objektu „A“
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				239 735,04
1		Odstranění izolačních pásů potrubí DN 42-54	m	52,00000	29,00	1 508,00
2		Demontáž ocelového potrubí DN 42-54	m	50,00000	98,00	4 900,00
3		Tvarovka NiroSan Press 9002A - Oblouk 90° nerezová 54 Sanha lisovací voda	kus	16,00000	2 236,60	35 785,60
4		Tvarovka NiroSan Press 9002A - Oblouk 90° nerezová 42 Sanha lisovací voda	kus	15,00000	1 484,40	22 266,00
5		Tvarovka NiroSan Press 9270 - Nátrubek nerezová 42 Sanha lisovací voda	kus	8,00000	482,10	3 856,80
6		Tvarovka NiroSan Press 9270 - Nátrubek nerezová 54 Sanha lisovací voda	kus	8,00000	579,30	4 634,40
7		Tvarovka NiroSan Press 9243G - Přečodová vsuvka nerezová 54x2" Sanha lisovací voda	kus	4,00000	1 721,90	6 887,60
8		Tvarovka NiroSan Press 9243G - Přečodová vsuvka nerezová 42x1 1/2" Sanha lisovací voda	kus	4,00000	1 284,00	5 136,00
9		Tvarovka PPR přečodka s kov.záv.vnitř. plastová voda 63x2" Ekoplastik	kus	4,00000	1 379,90	5 519,60
10		Tvarovka PPR přečodka s kov.záv.vnitř. plastová voda 50x6/4" Ekoplastik	kus	4,00000	930,00	3 720,00
11		Trubka nerezová NiroSan Press 9000 nerezová ocel 914569 42x1,5 v tyčích Sanha	m	24,00000	1 182,80	28 387,20
12		Trubka nerezová NiroSan Press 9000 nerezová ocel 914569 54x1,5 v tyčích Sanha	m	26,00000	1 524,60	39 639,60
13		Objímka jednošroubová s gumou -- 5/4" 40-46mm	kus	12,00000	22,27	267,24
14		Objímka dvoušroubová s gumou -- 54-59mm	kus	12,00000	35,12	421,44
15		Nosník s konzolou -- 28/30x500 mm	kus	8,00000	208,76	1 670,08
16		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 15-42 mm 5/4"	m	26,00000	47,82	1 243,32
17		Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 15-54 mm 6/4"	m	26,00000	52,16	1 356,16
18		Páska Anticor PVC páska ke spojování a utěs.kov.a um.hm.potrub, č.411 38x20	kus	5,00000	54,00	270,00
19		Montáž potrubí nerezového D42x1,5	m	24,00000	881,00	21 144,00
20		Montáž potrubí nerezového D54x1,5	m	26,00000	889,00	23 114,00
21		Montáž izolačních návlekových trubíc DN 42-54	m	52,00000	64,00	3 328,00
22		Tlaková zkouška a prolach potrubí	m	50,00000	48,00	2 400,00
		VRN:				
23		Provoz investora	kpl	1,00000	15 800,00	15 800,00
24		Přesun hmot a kapacit	kpl	1,00000	6 480,00	6 480,00